高性能 超硬ラフィングエンドミル
End Mills for High-Performance Roughing Operations
Made
in
Germany
2
超硬ラフィングエンドミル · Solid Carbide End Mills
3

14
超硬ラフィングエンドミル ムルティカット · Solid Carbide End Mills
ご注文例  · Ordering example: 2673AZ.006005
-  多目的に使えるハイパフォー
マンスツール
-  工具径ごとに複数のコーナ
ーRをラインナップ
-  軸心からの内部給油穴
付き (ICA)
-  Multi-functional,
high performance tool
-  Several corner radii per
cutting diameter
-  Internal coolant supply,
axial exit (ICA)
NR
細
fine
ICA
超硬
DIN 6535
HA
HB
45° ER
3-5°
vc / fz
15
ø
d 3
≈ lA
l2
l3
l1
ø
d 1
ø
d 2
r
ドライ加工
Dry machining
ウェットおよびドライ加工
Flood and dry machining
n
e
w
オールラウンド オールラウンド
コーティング · Coating TIALN ALCR
適用範囲 – 被削材 (ページ4参照)
- ほとんどすべての被削材に対応
- 最大級の切くず排出量を達成
-  不安定な加工環境下における荒加工
に最適
Applications – material (see page 4)
- For almost all materials
- High-volume machining
-  Suitable for roughing
under unstable conditions
P 1.1-5.1
K 1.1-4.2
N 1.2-1.42.1-2.8
N 4.15.2
S 1.1-1.3
H 1.1
P 1.1-5.1
M 1.1-2.1
K 1.1-4.2
N 1.2-1.42.1-2.8
N 4.15.2
S 1.1-1.3
H 1.1
DIN 6527 – ロング  · Long design コーナーR付き  · Corner radius
製品型番  · Order code 2673AZ 2673LZ
ø d 1

1.4
1.5
18 ご注文例  · Ordering example: 2614AZ.006
超硬ラフィングエンドミル ムルティカット "デュプレックス" · Solid Carbide End Mills “Duplex”
-  多目的に使えるハイパフォー
マンスツール
- デュプレックス切刃設計
-  HPC高能率加工と高送り加工
の両方に対応した複合工具
-  軸心からの内部給油穴
付き (ICA)
-  Multi-functional,
high performance tool
- With Duplex geometry
-  Combination of HPC-
and high-feed end mill
-  Internal coolant supply,
axial exit (ICA)
NR
細
fine
ICA
超硬
DIN 6535
HA
HB
45° R3D
3-5°
vc / fz
19
ø
d 3
≈ lA
l2
l3
l1
ø
d 1
ø
d 2
R
3D
ドライ加工
Dry machining
ウェットおよびドライ加工
Flood and dry machining
n
e
w
n
e
w
オールラウンド オールラウンド
コーティング · Coating TIALN ALCR
適用範囲 – 被削材 (ページ4参照)
- ほとんどすべての被削材に対応
-  不安定な加工環境下における荒加工
に最適
-  2次元、 3次元の形状加工に最適
Applications – material (see page 4)
- For almost all materials
-  Suitable for roughing
under unstable conditions
- 2D and 3D contours can be produced
P 1.1-5.1
K 1.1-4.2
N 2.3, 2.65.2
H 1.21.1
P 1.1-5.1
K 1.1-4.2
N 2.3, 2.65.2
H 1.21.1
DIN 6527 – ロング  · Long design